
Lind Johansen advokatholdingselskab ApS

CVR-nr.: 42794074

Søren Frichs Vej 38K 2
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/04/2024

Rasmus Lind Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lind Johansen advokatholdingselskab ApS
Søren Frichs Vej 38K 2
8230 Åbyhøj
e-mailadresse: rlj@am-advokater.dk
CVR-nr.: 42794074
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 611.708 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 695.396 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.815	-670
Resultat af ordinær primær drift		-4.815	-670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		616.523	43.196
Øvrige finansielle omkostninger		0	-57
Ordinært resultat før skat		611.708	42.469
Skat af årets resultat		1.059	160
Årets resultat		612.767	42.629
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		616.523	43.196
Overført resultat		-3.756	-567
I alt		612.767	42.629

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.244.911	668.196
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.244.911	668.196
Anlægsaktiver i alt		1.244.911	668.196
Tilgodehavende skat		1.219	160
Tilgodehavender i alt		1.219	160
Likvide beholdninger		34.266	0
Omsætningsaktiver i alt		35.485	160
AKTIVER I ALT		1.280.396	668.356

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		262.768	43.196
Overført resultat		392.628	-567
Egenkapital i alt		695.396	82.629
Gæld til banker		0	21
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		585.000	585.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		585.000	585.727
Gældsforpligtelser i alt		585.000	585.727
PASSIVER I ALT		1.280.396	668.356

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	43.196	-567	82.629
Årets resultat	0	616.523	-3.756	612.767
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-396.951	396.951	0
Egenkapital, ultimo	40.000	262.768	392.628	695.396

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Anker- Møller Advokater ApS	Anker- Møller Advokater ApS kr.
Kostpris primo	625.000	0
Tilgang	357.143	625.000
Afgang	0	-0
Kostpris ultimo	982.143	625.000
Nettoopskrivninger primo	43.196	0
Nedskrivning	-114.378	-196.710
Andel i årets resultat	730.901	239.906
Udloddet udbytte	-396.951	-0
Nettoopskrivninger ultimo	262.768	43.196
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.244.911	668.196

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Anker-Møller Advokater ApS, Åbyhøj	30%	4.149.705	2.436.336

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0